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Så ror vi igen Danmark rundt. 

 

I anledning af DFfR’s 125 års jubilæum indbyder DFfR alle danske roklubber til en fællesaktivitet. 

Vi har sakset lidt på DFfR’s hjemmeside og 

Se nedenfor 
 

Langs alle kyststrækninger, søer og åer 

Så er det blevet 2012 – året, hvor vi sammen skal ro hele Danmark rundt – igen! Og samtidig skal 

vi alle sammen fejre, at DFfR fylder og fejrer 125 års jubilæum i år. 

I weekenden 22.-24. juni går det løs! Alle Danmarks roklubber skal ud af busken, ud på vandet – 

ud og vise flaget og signalere, hvor herlig rosporten er!  Arrangementet starter ved solopgang fredag 

og slutter søndag kl. 18. 

Målet er det samme som for fire år siden: At dække alle kyststrækninger, søer, åer o.s.v. i hele 

Danmark – meget gerne mange gange! Mon vi til sammen kan ro 100.000 km? Det er den enkelte 

klub, der helt suverænt bestemmer hvordan jeres aktiviteter skal være – og står for hele jeres lokale 

arrangement! Naturligvis kan også enkeltpersoner og bådhold deltage med roaktiviteter, som de har 

lyst til – men altid efter aftale med egen klub! I kan ro i alle de bådtyper, jeres klub benytter: 

inrigger, outrigger, sculler, gig, kajak, kano, dragebåd, færøbåd – så længe det bare er både, der er 

sikkerhedsmæssigt i orden. 

Vi håber, rigtig mange klubber vil benytte anledningen til at gøre noget sammen – og meget gerne 

sammen med andre roklubber. 

Hele weekenden igennem tæller hver eneste klub alle sine roede kilometer sammen. Søndag aften 

indrapporteres det samlede KM-antal – og der vil være flotte lodtrækningspræmier på højkant. 

Og for at det ikke skal være løgn, er der mulighed for at købe 

T-shirts 

Alle danske roere, som deltager i “Vi ror Danmark rundt” får mulighed for, at købe en dejlig rød T-

shirt, som kan være med til at gøre os synlige hele Danmark rundt. 
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T-shirten præsenteres på DFfR´s Hovedgeneralforsamling i Roskilde den 17. marts 2012! 

Introduktions tilbud til mødedeltagerne kr. 100 pr.stk. 

T-shirten er model IK Performance, med flatlock stikninger i åndbar, svedtransporterende, let og 

hurtig tørrende kvalitet, 100% micropolyester meshpique, samme model som ved “Vi ror Danmark 

rundt” i 2008. 

T-shirten kan via vores hjemmeside, bestilles klubvis fra uge 12-17, salgspris kr. 110,00 incl. 

forsendelse. 

Mere information til klubberne på Hovedgeneralforsamlingen. 

 

Bestillinger på T-shirts kan afgives hos enten Hanne Jensen eller Jørgen Dissing senest d. 16. april 

’12; så skal vi sørge for en samlet bestilling ved DFfR. 

Der vil komme tilmeldingslister til roturerne op i Klubben i god tid. 

Med rolig hilsen 

Jørgen Dissing/2267 2866 


